
VOLILNI REZULTATI
za volitve članov delegacij krajevnih skupnosti za delegiranje delegatov v

skupščine samoypravnih interesnih skupnosti

GLASOVALO NI GLASOVAtO

Bežlgrad
BorU Kidrič
Crnuče-Nadporioa
Savsko naselje
Stadion
Posavje
Dol
Savlje-Kleče
Beričevo
šentjakob-Podgorlca
Tomačevo-Jarše

20 3.461
20 5.011
23 3.394
36 5.056
25 6.118
34 6.238
11 618
14
10
n

575
360
671

2.948
4.504
2.930

'4.386
5.054
5.398

562
524
342
591

11 1.016

85,18
90,26
86,33
86,75
82,74
86,53
90,94
91,13
95,00
88,08
68,58

513
507
464
670

1.064
840

56
51
18
80

324

14,83
9,74

13,67
13,25
17,26
13,47
9,06
8,87
5,00

11,92
31,42

349
386
219
372
516
332

16
15
13
18
95

264 93,0
121 97,4
345 92.0
298 93,6
548 91,0
508 91,7

40 93,5
36 93,6

5 98,6
(12 <J0,5

229 754

214
203
454
184
237
150
101
15
19
35
13

216 32.518 27.931 85,90 4.587 14,10 2.231 2.356 93.13 1.625

V vseh krajevnih skupnostlb so volili splošne delegacije za vse samoupravne interesne
skupnosti. .

Prj opravlčeno odsotnih so šteti volivd, kl se niso udeležili volitev zaradi boleznl, služ-
benega potovanja, služenja vojaškega roka in drugih opravičenih razlogOv.

Ce od skupnega števila volivcev odštejemo vse opravifieno odsotne (2.231) znaSa ude-
ležba na volitvah v krajevnih skupnostilj 93,13 odstotka.


